
Epson

cena vč DPH: 4440 Kč
cena bez DPH: 3669 Kč

Kód zboží (ID): 85459

PN: C13S045083

Záruka: 24 měsíců

Při použití papírů Epson dosáhnete nepřekonatelných výsledků při tisku doma, v
kanceláři i v profesionálním studiu. Vytěžte ze své tiskárny více Epson
610/30.5/Matte Backlit Film, 610mmx30.5m, 24", C13S045083, 280 g/m2, papír,
bílý, pro inkoustové tiskárny, role Médium Somerset Velvet vyrábí firma St.
Cuthberts Mill, nejrenomovanější výrobce médií Somerset, která jsou na trhu
výtvarného umění považována za jedny z nejžádanějších médií, výhradně pro firmu
Epson. 505/255g médium s povrchem na bázi pryskyřic.

Při použití papírů Epson dosáhnete nepřekonatelných výsledků při tisku doma, v
kanceláři i v profesionálním studiu. Vytěžte ze své tiskárny více Epson
610/30.5/Matte Backlit Film, 610mmx30.5m, 24", C13S045083, 280 g/m2, papír,
bílý, pro inkoustové tiskárny, role Médium Somerset Velvet vyrábí firma St.
Cuthberts Mill, nejrenomovanější výrobce médií Somerset, která jsou na trhu
výtvarného umění považována za jedny z nejžádanějších médií, výhradně pro firmu
Epson. 505/255g médium s povrchem na bázi pryskyřic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

